Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2025 г. N 260

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ
"СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ КАЧЕСТВЕННЫМИ УСЛУГАМИ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 4 областной государственной программы "Создание условий для
обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской
области", утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 N 929
(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 24.03.2014 N 188, от 23.04.2014
N 300, от 18.07.2014 N 508, от 23.09.2014 N 661, от 26.09.2014 N 668, от 24.10.2014 N 727, от
14.11.2014 N 769, от 10.12.2014 N 839, от 26.12.2014 N 874, от 25.03.2015 N 141, от 20.04.2015 N 228,
от 05.06.2015 N 311, от 22.06.2015 N 358, от 23.09.2015 N 599, от 05.11.2015 N 675, от 24.11.2015 N
736, от 25.12.2015 N 847, от 11.02.2016 N 60, от 25.02.2016 N 84, от 06.05.2016 N 247, от 28.06.2016 N
360, от 30.08.2016 N 511, от 20.09.2016 N 565, от 11.11.2016 N 667, от 29.11.2016 N 697, от 28.12.2016
N 782, от 01.03.2017 N 84, от 15.03.2017 N 129, от 23.05.2017 N 326, от 30.05.2017 N 359, от 28.06.2017
N 420, от 28.07.2017 N 499, от 30.08.2017 N 596, от 23.10.2017 N 705, от 21.12.2017 N 886, от
25.12.2017 N 895, от 09.02.2018 N 62, от 17.04.2018 N 202, от 26.04.2018 N 270, от 26.06.2018 N 425,
от 12.07.2018 N 482, от 29.08.2018 N 580, от 19.10.2018 N 676, от 15.11.2018 N 730, от 13.12.2018 N
847, от 26.02.2019 N 71, от 19.03.2019 N 118, от 21.03.2019 N 135, от 15.04.2019 N 216, от 31.05.2019
N 324, от 18.06.2019 N 363, от 08.07.2019 N 406, от 31.07.2019 N 451, от 23.09.2019 N 547, от
24.09.2019 N 561, от 14.11.2019 N 680, от 18.12.2019 N 769, от 27.12.2019 N 826, от 16.03.2020 N 117,
от 29.04.2020 N 251, от 25.06.2020 N 363, от 11.12.2020 N 775, от 16.12.2020 N 788, от 24.02.2021 N
100, от 17.03.2021 N 148, от 22.04.2021 N 254, от 28.04.2021 N 274, от 29.06.2021 N 394, от 27.09.2021
N 623, от 21.12.2021 N 827, от 28.12.2021 N 868, от 31.03.2022 N 193, от 29.04.2022 N 262, от
02.06.2022 N 362, от 12.07.2022 N 461, от 28.09.2022 N 682, от 07.12.2022 N 914, от 10.02.2023 N 46,
от 13.02.2023 N 47, от 12.04.2023 N 173, от 30.05.2023 N 277, от 10.07.2023 N 377, от 04.10.2023 N
584, постановлений Правительства Смоленской области от 30.11.2023 N 153, от 07.12.2023 N 162, от
25.12.2023 N 247, от 29.12.2023 N 328, от 29.03.2024 N 215, от 31.07.2024 N 581, от 31.10.2024 N 825,
от 25.12.2024 N 1026, от 27.12.2024 N 1067, от 05.03.2025 N 126, от 29.04.2025 N 257), следующие
изменения:

1) в подразделе 2:

- в пункте 2.1:

- в графе 5 цифры "1181316,92" заменить цифрами "1168666,92", цифры "1157240,34"
заменить цифрами "1145740,34", цифры "24076,58" заменить цифрами "22926,58";

- в графе 6 цифры "588169,63" заменить цифрами "575519,63", цифры "580256,10" заменить
цифрами "568756,10", цифры "7913,53" заменить цифрами "6763,53";

- позицию "Итого по ведомственному проекту" изложить в следующей редакции:

Итого по   1833311,50 1240164,21 215211,45 377935,84

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=174818
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175231
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175232
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175235
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175240
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175245
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175236
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175241
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175246
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175296

ведомственному
проекту

средства
Фонда

293658,75 293658,75 0,00 0,00

областной
бюджет

1514140,53 937156,29 212511,97 364472,27

местные
бюджеты

25512,22 9349,17 2699,48 13463,57

2) позицию "Всего по Государственной программе" изложить в следующей редакции:

Всего по
Государственной
программе

 9044966,48 3815432,91 2459965,03 2769568,54

федеральный
бюджет

1626927,60 459712,80 508486,00 658728,80

средства
Фонда

293658,75 293658,75 0,00 0,00

областной
бюджет

7092451,47 3049069,65 1947864,63 2095517,19

местные
бюджеты

31928,66 12991,71 3614,40 15322,55

Губернатор

Смоленской области
В.Н.АНОХИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=154337&dst=175369